
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 기획감사담당관

부서: 기획감사담당관
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

기획감사담당관 18,057,506 13,017,527 5,039,979

전략적 시정 지원체제 강화 9,572,505 1,837,940 7,734,565

시정기획조정 및 입안평가 386,820 219,620 167,200

시정의 종합적 기획 278,320 92,120 186,200

201 일반운영비 66,120 79,120 △13,000

01 사무관리비 50,120 56,120 △6,000

○기획, 현안사항 등 홍보물 및 책자 제작
29,000

○대한민국 의회·행정박람회 홍보부스 설치
운영 11,000

○기획업무관련 위원회 운영비
8,000

○공공디자인 이미지소스 구입
1,400

○공기청정기 임차료
720

02 공공운영비 16,000 23,000 △7,000

○전국시장군수구청장협의회분담금
7,000

○경기도시장군수협의회분담금
7,000

○경기도 북부권 시장군수협의회분담금
2,000

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○기획 및 시정관련업무 추진
1,000

203 업무추진비 11,200 12,000 △800

03 시책추진업무추진비 11,200 12,000 △800

○기획감사담당관 시책추진업무추진비
10,200

○경기북부 시·군 협력 추진
1,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

○동두천시 중장기발전종합계획 수립 용역
200,000

시정홍보물 제작 22,000 22,000 0

201 일반운영비 22,000 22,000 0

01 사무관리비 22,000 22,000 0

○시정 홍보물 제작 22,000

제안제도 운영 3,000 22,000 △19,000

301 일반보전금 1,500 11,000 △9,500

14 기타보상금 1,500 11,000 △9,500

○시민 우수제안 시상금 1,500

29,000,000원

11,000,000원

8,000,000원

1,400,000원

60,000원*1대*12월

7,000,000원

7,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

10,200,000원

1,000,000원

200,000,000원

22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사담당관
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

-시민 우수제안(상시) 1,500

303 포상금 1,500 11,000 △9,500

01 포상금 1,500 11,000 △9,500

○공무원 우수제안 포상금 1,500

-공무원 우수제안(상시) 1,500

주민참여 포인트제 운영 3,500 3,500 0

301 일반보전금 3,500 3,500 0

14 기타보상금 3,500 3,500 0

○주민참여포인트제 활동 보상금
3,500

시 상징물(캐릭터) 활용 활성화 80,000 80,000 0

201 일반운영비 80,000 80,000 0

01 사무관리비 80,000 80,000 0

○이모티콘 개발 및 배포 64,000

-이모티콘 개발(32종) 및 배포(2회)
64,000

○캐릭터 활용 홍보물품 제작
16,000

건전하고 효율적인 재정운영 8,504,365 845,170 7,659,195

예산의 효율적 운영 251,858 296,655 △44,797

101 인건비 66,194 64,885 1,309

04 기간제근로자등보수 66,194 64,885 1,309

○정책·정무자문관(2명) 66,194

-기본급 65,062

-연차유급휴가수당
1,132

201 일반운영비 58,000 58,000 0

01 사무관리비 58,000 58,000 0

○세입·세출예산서 등 제작
53,000

○예산관련 위원회 참석수당
5,000

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○이전재원 및 예산관련 자료수집
1,000

203 업무추진비 2,000 3,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 2,000 3,000 △1,000

○이전재원 확보 추진 2,000

308 자치단체등이전 89,919 98,892 △8,973

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 89,919 98,892 △8,973

○통합지방재정시스템 운영 및 유지관리
89,919

403 자치단체등자본이전 34,745 70,878 △36,133

1,500,000원

1,500,000원

3,500,000원

64,000,000원

16,000,000원

2,957,350원*2명*11월

113,200원*2명*5일

53,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

89,919,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사담당관
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 건전하고 효율적인 재정운영 (단위:천원)

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 34,745 70,878 △36,133

○통합지방재정시스템 재해복구시스템 구축
분담금 34,745

예산성과금제도 운영 20,000 20,000 0

303 포상금 20,000 20,000 0

01 포상금 20,000 20,000 0

○예산성과금 20,000

성과시상금제도 운영 90,000 90,000 0

303 포상금 90,000 90,000 0

01 포상금 90,000 90,000 0

○성과시상금 90,000

주민참여예산 운영 14,600 14,200 400

201 일반운영비 14,600 14,200 400

01 사무관리비 14,600 14,200 400

○동 지역회의 위원 참석수당
14,600

공통운영경비의 합리적 지원 165,000 165,000 0

201 일반운영비 50,000 50,000 0

01 사무관리비 50,000 50,000 0

○공통운영 일반운영비 50,000

202 여비 55,000 55,000 0

01 국내여비 35,000 35,000 0

○시책추진 관외출장 공통여비
10,000

○공통운영 국내여비 25,000

04 국제화여비 20,000 20,000 0

○재원확보 및 시정발전 유공공무원 선진지
견학 20,000

207 연구개발비 50,000 50,000 0

01 연구용역비 50,000 50,000 0

○공통운영 용역비 50,000

301 일반보전금 10,000 10,000 0

11 행사실비지원금 10,000 10,000 0

○시책추진 및 공통운영 행사실비지원금
10,000

시설관리공단 설립운영 7,962,907 259,315 7,703,592

201 일반운영비 2,640 7,315 △4,675

01 사무관리비 2,640 7,315 △4,675

○시설관리공단TF팀(어울림센터) 복합기 임차
료 2,640

207 연구개발비 209,000 0 209,000

02 전산개발비 209,000 0 209,000

○공단 통합예약시스템 구축
209,000

34,745,000원

20,000,000원

90,000,000원

100,000원*73명*2회

50,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

220,000원*12월

209,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사담당관
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 건전하고 효율적인 재정운영 (단위:천원)

309 전출금 7,696,752 50,000 7,646,752

01 공사ㆍ공단경상전출금 7,696,752 50,000 7,646,752

○공단 경상전출금 7,696,752

404 공사공단자본전출금 54,515 0 54,515

01 공사ㆍ공단자본전출금 54,515 0 54,515

○공단 자본전출금 54,515

생산적 열린감사체제 확립 47,640 51,370 △3,730

열린감사체제 확립 3,460 3,460 0

201 일반운영비 1,460 1,460 0

01 사무관리비 1,460 1,460 0

○상설감사장 정수기 임차료
560

○외부전문감사관 감사 참여수당
900

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○예방감사 및 감찰활동 추진
2,000

공무원 직무감찰 39,080 28,410 10,670

201 일반운영비 20,200 6,700 13,500

01 사무관리비 20,000 6,500 13,500

○청렴문화 확산 시책 추진
19,500

○공직자윤리위원회 회의참석수당
500

02 공공운영비 200 200 0

○금융거래 제공비용 통보비
200

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○공익신고 및 민원조사업무 추진
1,000

301 일반보전금 2,500 5,000 △2,500

14 기타보상금 2,500 5,000 △2,500

○부조리신고 보상금 2,500

303 포상금 3,200 3,200 0

01 포상금 3,200 3,200 0

○내부통제활동 우수부서 포상 3,200

-최우수 700

-우수 500

-장려 600

-우수공무원(5명) 1,400

308 자치단체등이전 12,180 12,510 △330

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 12,180 12,510 △330

7,696,752,000원

54,515,000원

560,000원

150,000원*6회

2,000,000원

19,500,000원

100,000원*5명*1회

200,000원

1,000,000원

2,500,000원

700,000원

500,000원

300,000원*2개부서

1,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사담당관
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 생산적 열린감사체제 확립 (단위:천원)

○청백-e(통합상시모니터링) 시스템 유지 보
수 및 운영지원 12,180

시민고충처리위원회 운영 5,100 19,500 △14,400

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○시민고충처리위원회 홍보물 및 보고서 제
작 1,500

301 일반보전금 3,600 18,000 △14,400

14 기타보상금 3,600 18,000 △14,400

○시민고충처리위원회 운영수당
3,600

의회법무 업무 추진 166,480 152,880 13,600

의정협력 강화 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○의정협력행사 운영 4,000

의회 및 법무행정 역량강화 162,480 150,880 11,600

201 일반운영비 124,200 122,200 2,000

01 사무관리비 124,200 122,200 2,000

○행정사무감사 및 의회업무보고 책자 제작
등 10,000

○소송수행료 등 100,000

○고문변호사 법률상담수당
13,200

○납세자보호관 제도 홍보물 제작 등
1,000

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

○의회법무 업무추진 여비 400

○법률홈닥터 시민법률상담 등 여비
400

303 포상금 1,000 1,000 0

01 포상금 1,000 1,000 0

○소송관련포상금 1,000

304 연금부담금등 36,000 26,400 9,600

03 의원상해부담금 36,000 26,400 9,600

○의원상해부담금
36,000

305 배상금등 480 480 0

01 배상금등 480 480 0

○소송수행 증인실비변상
480

불합리한 규제 개혁 6,600 5,600 1,000

규제개혁 과제 발굴 및 개선 6,600 5,600 1,000

12,180,000원

1,500,000원

100,000원*3명*1회*12월

4,000,000원

10,000,000원

100,000,000원

13,200,000원

1,000,000원

400,000원

400,000원

1,000,000원

1,500,000원*1명*24월

40,000원*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사담당관
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 불합리한 규제 개혁 (단위:천원)

201 일반운영비 6,600 5,600 1,000

01 사무관리비 6,600 5,600 1,000

○규제개혁 홍보물 제작
2,000

○규제개혁위원회 참석수당
1,800

○적극행정위원회 참석수당
1,800

○적극행정 우수공무원 기념패 제작
1,000

지역인구정책 및 평가 추진 460,600 563,300 △102,700

지역 맞춤형 인구정책 추진 379,000 493,500 △114,500

201 일반운영비 26,500 21,500 5,000

01 사무관리비 26,500 21,500 5,000

○인구정책 홍보물 제작 20,000

-인구정책 홍보책자 10,000

-인구정책 홍보물품 10,000

○인구정책위원회 참석수당
1,500

○지방소멸대응기금 사업 PPT 제작
5,000

202 여비 1,000 500 500

01 국내여비 1,000 500 500

○지역 맞춤형 인구정책 추진
1,000

301 일반보전금 350,000 420,000 △70,000

14 기타보상금 350,000 420,000 △70,000

○전입장려금 260,000

○전입대학생 주거비(기숙사비, 월세) 지원
60,000

○전입 직업군인 및 군무원 월세 지원
30,000

303 포상금 1,500 1,500 0

01 포상금 1,500 1,500 0

○인구 대응 우수사업 포상 1,500

-최우수 700

-우수 500

-장려 300

자체평가 활성화 68,600 69,800 △1,200

201 일반운영비 8,600 9,800 △1,200

01 사무관리비 8,600 9,800 △1,200

○주요업무평가위원회 수당
5,400

○평가업무 관련 제본비
3,200

5,000원*400개

100,000원*6명*3회

100,000원*6명*3회

200,000원*5개*1회

5,000원*2,000권

5,000원*2,000개

100,000원*5명*3회

5,000,000원

1,000,000원

50,000원*5,200명

300,000원*100명*2회

300,000원*50명*2회

700,000원*1팀

500,000원*1팀

300,000원*1팀

5,400,000원

40,000원*80부



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사담당관
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 지역인구정책 및 평가 추진 (단위:천원)

303 포상금 60,000 30,000 30,000

01 포상금 60,000 30,000 30,000

○자체평가 등 우수부서 포상 30,000

-최우수 10,000

-우수 8,000

-장려 6,000

-노력 4,000

-시책분야 우수부서
2,000

○평가업무 우수직원 선진지 견학
30,000

시군종합평가 13,000 0 13,000

201 일반운영비 13,000 0 13,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

○정성지표 요약서 전문가 컨설팅(2회)
5,000

○시군종합평가 정량·정성지표 담당자 교육(
2회) 8,000

재원관리 5,486,769 5,854,149 △367,380

예비비 5,486,769 5,854,149 △367,380

예비비(일반회계) 5,486,769 5,854,149 △367,380

801 예비비 5,486,769 5,854,149 △367,380

01 일반예비비 3,000,000 3,000,000 0

○일반예비비 3,000,000

02 재해ㆍ재난목적예비비 2,145,126 2,293,619 △148,493

○재해·재난목적예비비
2,145,126

03 내부유보금 341,643 560,530 △218,887

○내부유보금 341,643

행정운영경비(기획감사담당관) 37,350 32,935 4,415

기본경비(기획감사담당관) 37,350 32,935 4,415

기본경비(기획감사담당관) 37,350 32,935 4,415

201 일반운영비 30,750 25,000 5,750

01 사무관리비 23,750 25,000 △1,250

○부서운영사무관리비 23,750

02 공공운영비 7,000 0 7,000

○차량유지비 7,000

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○기본업무수행여비(24명)
1,800

203 업무추진비 4,800 4,800 0

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

2,500,000원*4개 부서

2,000,000원*4개 부서

1,500,000원*4개 부서

1,000,000원*4개 부서

500,000원*4개 부서

30,000,000원

5,000,000원

8,000,000원

3,000,000,000원

2,145,126,000원

341,643,000원

23,750,000원

3,500,000원*2대

1,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사담당관
정책: 행정운영경비(기획감사담당관)
단위: 기본경비(기획감사담당관) (단위:천원)

○부서운영업무추진비(30인이하)
4,800

재무활동(기획감사담당관) 2,960,882 5,292,503 △2,331,621

내부거래지출(기획감사담당관) 2,960,882 5,292,503 △2,331,621

특별회계전출금 2,960,882 5,292,503 △2,331,621

701 기타회계등전출금 2,960,882 5,292,503 △2,331,621

01 기타회계전출금 2,565,118 2,744,532 △179,414

○의료급여기금특별회계 전출금
2,115,118

○도시재생특별회계 전출금
450,000

02 공기업특별회계경상전출금 395,764 2,547,971 △2,152,207

○상수도사업특별회계 전출금
315,764

○하수도사업특별회계 전출금(주민참여예산)
80,000

400,000원*12월

2,115,118,000원

450,000,000원

315,764,000원

80,000,000원


